

Manutenção de veículos	0,00	4.477,28	850,91	0,00	0,00	0,00	3.304,30	0,00	670,00	0,00	480,00	4.132,80	13.915,29
Serviços de terceiros	6.036,47	5.476,95	6.317,25	5.850,00	7.200,00	4.850,00	3.200,00	5.400,00	5.500,00	7.412,25	6.527,25	6.214,69	69.984,86
Material de consumo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Material de higiene	658,78	872,61	1.851,48	1.083,30	111,00	651,57	0,00	1.254,15	646,25	637,56	837,17	600,00	9.203,87
Materiais e Suprimentos	586,57	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	595,98	0,00	0,00	0,00	0,00	1.301,35
Combustíveis e lubrificantes	4.355,12	6.686,79	5.328,49	4.190,93	2.829,34	2.566,07	3.915,13	4.540,92	3.716,42	7.392,42	7.395,71	5.868,96	58.786,30
Material de Escritório	338,66	0,00	0,00	201,11	0,00	59,08	0,00	0,00	607,07	175,00	0,00	1.094,52	2.475,44
Serviços de Comunicação	8.068,13	2.799,00	3.308,59	3.561,18	2.932,56	3.763,20	3.349,84	6.133,20	7.313,11	9.785,67	4.272,08	6.693,66	61.980,22
Telefones	534,95	754,05	820,91	542,38	672,68	619,32	851,58	588,35	555,85	624,42	883,14	656,10	8.103,73
Telegramas e cartas	3,75	0,00	28,70	0,00	18,40	0,00	0,00	23,95	0,00	0,00	0,00	0,00	74,80
Internet	664,17	679,24	1.093,27	1.264,17	990,02	1.232,23	827,57	1.325,83	5.397,26	7.458,32	2.040,47	4.675,09	27.647,64
Seguro	5.321,22	114,25	114,25	114,25	0,00	228,50	114,25	2.868,63	114,25	117,14	122,68	122,68	9.352,10
Xerox e plastificação	509,19	216,61	216,61	216,61	216,61	573,32	216,61	216,61	216,61	576,61	216,61	216,61	3.608,61
Auxílios e Doações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Comunicação e publicidade	0,00	0,00	0,00	388,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388,92
Cursos/Eventos e Promoções	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00
Depreciações	1.034,85	1.034,85	1.034,85	1.034,85	1.034,85	1.109,83	1.109,83	1.109,83	1.029,14	1.009,18	1.009,18	1.023,18	12.574,42
Brindes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras receitas	5.330,00	4.710,00	2.780,00	440,00	500,00	250,00	0,00	2.625,00	4.610,00	5.911,00	4.748,00	3.365,00	35.269,00
Receita não operacional	5.330,00	4.710,00	2.780,00	440,00	500,00	250,00	0,00	2.625,00	4.610,00	5.911,00	4.748,00	3.365,00	35.269,00
Descontos Recebidos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00	135,00
Com eventos sociais	5.330,00	4.710,00	2.780,00	440,00	500,00	250,00	0,00	2.625,00	4.610,00	5.911,00	4.748,00	3.230,00	35.134,00
Alugueis	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras despesas	599,32	1.126,85	601,30	413,37	394,11	456,73	410,73	446,38	248,56	348,48	315,85	376,40	5.738,08
Despesas financeiras	599,32	1.126,85	601,30	413,37	394,11	456,73	410,73	446,38	248,56	348,48	315,85	376,40	5.738,08
Juros Passivos	101,10	663,20	0,00	23,92	12,98	5,48	0,00	107,86	3,92	57,68	0,00	0,00	976,14
Despesas bancárias	498,22	463,65	601,30	389,45	381,13	451,25	410,73	338,52	244,64	290,80	315,85	376,40	4.761,94
Despesas com sítio Guaperimir	21.472,41	9.136,04	10.739,84	2.548,62	3.178,31	1.811,63	1.476,26	3.348,96	1.385,02	3.326,89	4.150,39	5.080,44	67.654,81
Despesas gerais - Guaperimir	21.472,41	9.136,04	10.739,84	2.548,62	3.178,31	1.811,63	1.476,26	3.348,96	1.385,02	3.326,89	4.150,39	5.080,44	67.654,81
Despesas Festa Aposentados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado Parcial do exercício	-29.456,24	-183.300,61	-3.719,85	24.971,43	177.352,39	42.432,94	68.648,96	56.269,37	49.069,88	46.847,48	27.673,42	3.035,15	279.824,32
Receitas com ações judiciais	1.263,22	925,07	287,91	107,90	4.057,46	4.661,88	663,93	316,03	319,16	149,39	6.231,12	3.117,51	22.100,58
Receita taxa de fortalecimento	0,00	0,00	0,00	0,00	3.272,52	4.045,06	0,00	0,00	0,00	0,00	6.155,00	0,00	13.472,58
Rendimento de aplicação financeira	1.263,22	925,07	287,91	107,90	784,94	616,82	663,93	316,03	319,16	149,39	76,12	3.117,51	8.628,00
Depósitos Judiciais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Festa aposentados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Recuperação de Despesas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado do exercício	-28.193,02	-182.375,54	-3.432,94	25.029,33	181.409,85	47.094,82	69.312,89	56.585,40	49.389,74	46.996,87	33.904,54	6.152,66	301.874,60